
REGIONØ KREPÐINIO LYGA

RKL
OFICIALUS STATISTIKOS PROTOKOLAS

Varþybø pavadinimas .......................

I arbitras ...........................................

Rungtyniø Nr. ..............

II arbitras ........................................................

Data ........................ Vieta .........................................................

Þiûrovø skaièius .........................................

Komanda A ...................................................

Komanda B ...................................................

REZULTATAI:

REZULTATAI:

1 kël. ..............

1 kël. ..............

2 kël. ..............

2 kël. ..............

3 kël. ..............

3 kël. ..............

4 kël. ..............

4 kël. ..............

Pratæsimai ..................

Pratæsimai ..................

Galutinis A ............

Galutinis B ............

Nr. A komandos þaidëjai Min. Dvitaðkiai
M       A

Tritaðkiai
M       A

Baudø metimai
M       A

Atkovoti kamuoliai
O      D      Viso AS PF/TF TO ST BLK Taðkai

Nr. B komandos þaidëjai Min. Dvitaðkiai
M       A

Tritaðkiai
M       A

Baudø metimai
M       A

Atkovoti kamuoliai
O      D      Viso AS PF/TF TO ST BLK Taðkai

Min.        Þaista minuèiø

M           Pataikyta

A            Mesta

FT          Baudø metimai

REB        Atkovoti kamuoliai

O            Po varþovø krepðiu

D            Po savo krepðiu

AS          Perdavimas metimui

PF/TF     Asmeninës ir techninës

praþangos

TO          Klaidos

ST          Perimti kamuoliai

BLK        Blokuoti metimai

Protokolas po rungtyniø
iðsiunèiamas faksu

8-345-60045
arba el. paðtu

giedrius@sakiai.com
VisoTreneris:

Treneris: Viso

Procentai

Procentai

RKL

S.Momkauskas D.Ðtutas

Cementininkas
Sporto centras

25
26
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14

22
24

18

33
10,0,0
12,0,0

107
109

13
12
07
03
29
05

S.Vëlavièius

03
23

07

09
11
18

02
08

12
10

33

S.Momkauskas

50 26,19 43,48

Klaudijus Januitis
Saulius Vëlavièius

Karolis Montvila
Raimondas Kazlauskas

Mindaugas Matulas
Mindaugas Koðelis

 
 
 
 
 
 

Gabrielius Milius
Kasparas Bruþas
Mantas Lapënas

Alanas Þemkus

Vaidotas Masas
Tautvydas Rudys
Rokas Narkus

Domantas Stonys
Deividas Kondrotas
Rokas Triauðys

Justas Marcinkevièius
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38:47
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18:25

37:13

10:58

11:08

23:38

13:17

40:05

04:54

00:01

30:45

36:00

00:00

48,98 40,74 63,41
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